

# **RITEL HOLDING ApS**

Hovmuren 3B  
8520 Lystrup

Årsrapport  
1. april 2015 - 31. marts 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/09/2016**

**Niels Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RITEL HOLDING ApS  
Hovmuren 3B  
8520 Lystrup

CVR-nr: 30919890  
Regnskabsår: 01/04/2015 - 31/03/2016

**Bankforbindelse** Sparekassen Vendsyssel

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

At være holdingselskab

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år haft et resultat efter skat på kr. -36, hvilket af ledelsen betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske.

# Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		0	
Andre eksterne omkostninger .....		-36	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-36</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>6.964</b>
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver .....			-3.826
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-36</b>	<b>3.138</b>
Andre finansielle omkostninger .....			-9.546
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-36</b>	
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-36</b>	<b>-6.408</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-36	-6.408
<b>I alt .....</b>		<b>-36</b>	<b>-6.408</b>



# Balance 31. marts 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1	1
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>1</b>	<b>1</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			0
Andre tilgodehavender .....			127
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....			<b>127</b>
Likvide beholdninger .....		3.652	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>3.652</b>	<b>127</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>3.653</b>	<b>128</b>

# Balance 31. marts 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-170.274	-170.237
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-45.274</b>	<b>-45.237</b>
Gæld til banker .....		36	36
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		985	10.923
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		47.906	34.406
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>48.927</b>	<b>45.365</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>48.927</b>	<b>45.365</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.653</b>	<b>128</b>